
（ ）

（ ）

契約金額

予定価格

業務概要

業務場所

特定理由

Ｒ４年度自衛隊施設の施設設計技術に係る調査検
討（その１）

名称等

住　 所

契約の相手方

技術提案書及びヒアリングを評価した結果、優位であると特定したため

随　意　契　約　結　果　書

業務名

方式等

契約年月日 履行期間

自衛隊施設整備における構造物の強靭化を図るこ
とを目的に、進行性崩壊を防止する施設設計技術
について調査検討を行うもの。

仕様書のとおり

¥6,006,000

¥5,995,000

3010001037401

東京都文京区大塚3-5-10

（税込）

公募型プロポーザル方式

令和4年9月22日

株式会社泉創建エンジニアリング

（税込）

（税抜）

¥5,460,000 （税抜）

法人番号

令和4年9月22日 ～

¥5,450,000

令和4年12月15日


